
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 571
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про представлення
І. Волкової до нагородження
Почесною грамотою Верховної Ради України

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
Верховної Ради України, затвердженого постановою Верховної Ради України 
від 5 липня 2001 року № 2541-IІІ «Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної 
Ради України»; беручи до уваги лист в. о. генерального директора 
Комунального некомерційного підприємства Львівської обласної ради 
«Львівський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф» (вх № 02-2267 від 30 серпня 2023 року); враховуючи висновок 
постійної комісії з питань законності, депутатської етики, регламенту та 
свободи слова, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Клопотати перед Верховною Радою України щодо нагородження 
Почесною грамотою Верховної Ради України:

- за багаторічне сумлінне виконання професійного обов’язку в системі 
екстреної медичної допомоги, високий професіоналізм у наданні 
кваліфікованої медичної допомоги та рятування життя людей в умовах 
воєнного стану 

Волкову Ірину Василівну – лікаря з медицини невідкладних станів 
підстанції № 2 станції екстреної медичної допомоги «Львів» Комунального 
некомерційного підприємства Львівської обласної ради «Львівський обласний 
центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
законності, депутатської етики, регламенту та свободи слова (Р. Фединяк).

Заступник голови                                                                        Юрій ХОЛОД


